令和２年２月吉日

職員互助会 会員 各位

香川県庁消費生活協同組合

医薬品購入クーポン利用拡大キャンペーンチラシ商品納品に関するお詫び

日頃は、生協事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、医薬品購入クーポン利用拡大キャンペーンチラシについて、現在、厚生労働省やメ

ディア報道されております『新型コロナウイルスに関連した肺炎の患者の発生』に伴い、マス

クがメーカー品薄状態となっていることから下記商品の納品が大幅に遅れることが予想さ

れます。

会員様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

また、そのほかの商品につきましても納品が遅れる可能性がありますので、今しばらくお

待ちくださいますようお願い申し上げます。

記

【納品が大幅に遅くなる可能性のある商品】

③サラヤ サージカルマスク V

⑬感染予防セット

香川県職員互助会 会員の皆様へ

互助会ガイドブック 医薬品購入クーポン

利用拡大キャンペーンのご案内

～職員互助会ガイドブック医薬品購入クーポン ご利用になりましたか❔～

医薬品購入クーポンをまだご利用になっていない会員様は、是非本庁売

店にてご利用ください。（1会員につき年間 3枚まで利用できます）

今回、なかなか本庁売店を利用

できない会員様向けに、

利用拡大チラシを作成しました。

同封の利用拡大チラシの商品を

医薬品購入クーポンで購入できます。

① 同封の 利用拡大キャンペーンチラシ 申込書欄の必要事項記入

と  必要な金額分の医薬品購入クーポンを添付    × 必要枚数

② 県庁生協 総務課 宛にご返送 （今回送付している外封筒をご利用下さい。）

③ 商品を所属までお届け

☆申込用紙は随時受付しております。

          【商品のお届け時期】

お申込みが 商品のお届け時期

１月末迄のお申込み ２月中旬頃に所属迄お届け

２月末迄のお申込み ３月中旬頃に所属迄お届け

３月末迄のお申込み ４月中旬頃に所属迄お届け

最終申込書締め切りは 令和２年３月３１日（生協必着）

※ 今回利用できるクーポンは医薬品購入クーポンで、共通クーポンは利用できません。

※ 利用拡大キャンペーンチラシは給与天引等でも購入可能です。生協総務課互助会クーポン担当までご連絡ください。

※ この案内は 令和元年１１月末時点でクーポン３枚のご利用が無い会員様に送付しております。

【ご利用方法】

お問合せ先

県庁生協 総務課 互助会クーポン担当

℡087-832-3822 県庁内線 5857・5834

300円 商品

600円 商品

900円 商品

香川県庁消費生活協同組合  本庁売店

医薬品購入クーポン利用拡大キャンペーン医薬品購入クーポン利用拡大キャンペーン
令和2年1月香川県職員互助会 会員の皆様へ

毎月末日（令和2年1月～3月）
お申込書は、随時受付しています。

申込締切日

1月～3月の月末迄にお申込の分は翌月中旬頃に
各職場へ順次配布

商品お渡し日

申込書に必要事項を記入し、クーポン添付の上、配布時の封筒に入れて
お申込ください。

申込方法

香川県庁消費生活協同組合 総務課 互助会クーポン担当
お問い合せ先

クーポンをお持ちで、利用される場合は裏面のクーポン
貼付欄に必要枚数を貼ってご提出ください。

なかなか本庁売店をご利用いただけない会員様向けに

◉会員様から収集する個人情報は、医薬品購入クーポン利用拡大キャンペーンの
　申込受付や商品発送等に利用し、他の目的には利用いたしません。

「医薬品購入クーポン利用拡大キャンペーン」チラシ
をお送りします。 ぜひこの機会にご利用ください!!

TEL 087-832-3822 または県庁内線 5857・5834
〒760-0017高松市番町4丁目1-10

円300 円300 円300 円300

円600 円600

円600 円600 円600 円600

円900 円900 円900

円600 ㋖㋖

1,100円1,100円㋖㋖ 418円418円㋖㋖ オープンオープン㋖㋖ 440円440円㋖㋖

680円680円 オープンオープン㋖㋖

1,375円1,375円㋖㋖ 1,210円1,210円㋖㋖ 715円715円㋖㋖ 1,980円1,980円㋖㋖

2,307円2,307円㋖㋖ 2,597円2,597円㋖㋖ 1,650円1,650円㋖㋖

1,000円1,000円㋖㋖

1サイズ70枚 120g フリーサイズ50枚（ホワイト） レモン20個

6g×9包 1個

セット 1本セット 1セット CT-422

ふつう3本、
スーパーソフト3本 セット

MK-365（LS）
ラベンダーシルバー

セット

完全防水の極薄タイプ
（一般医療機器）

歯槽膿漏・
歯周病等の予防に

不織布3層構造
フィルターでウ
イルス・細菌を
99%カット

のどの不快感・
のどの痛み・声
がれ

食物繊維の働きで
食後の血糖値・中
性脂肪の上昇をお
だやかにする食品

電子レンジでチンす
るだけで、蒸気によ
る温熱が目を奥まで
じんわり温めます。
リラックスタイムに

9種類の薬用成
分が歯槽膿漏・歯
肉炎・歯石沈着の
予防に効果的。
デンタルF50g
1本・歯ブラシ1本

GUMデンタルペース
ト。35g・歯ブラシ#211
キャップ付

実測式・電子音付・抗菌樹脂
（より正確に検温する時は、
脇下で10分以上、口内で5
分以上検温が必要です）

歩数・
電源ON/OFF・
感度調整

防水救急
ばんそう膏

GUMデンタルペースト
（スタンディング）

サラヤ
サージカルマスクV

ヴイックス
メディケイテッドドロップ

※賢者の食卓
ダブルサポート

リラックスゆたぽん
目もと用 ほぐれる温蒸気

創傷セット クリーンデンタルFセット GUMコップ付き
ハミガキセット シチズン電子体温計

プラクリン
歯ブラシセット

感染予防セット 万歩

衛生材料セット

共立 サンスター サラヤ 大正

白十字
アミホータイ
3点セット

白十字
FC伸縮包帯M
5cm×5m（手首・腕用）

白十字
白十字 ガーゼ
1m

白十字
FC カットコットン
4cm×4cm20g

阿蘇
デルガードやみつき綿棒（袋入）
紙軸30本（10本×3袋）

大塚 白元アース

各社

ニチバン
ケアリーヴ
Mサイズ22枚

J&J
バンドエイド
キズパワーパッド
ふつうサイズ
10枚入 第一三共 サンスター シチズン

JHP プラクリン歯ブラシ（歯科医院用）
P-028ふつう3本

プラクリンスーパーソフトタイプ歯ブラシ
（歯科医院用）
P-028SSスーパーソフト 3本

各社

G&G
あれこれ使えマスク
（サージカルマスク）1枚包装
ふつうサイズ50枚入

第一三共
ルルうがい薬a
25mL

明治
明治Gトローチ
18個

ヤマサ

各社

1
2 3 4

6 7

8 9 10 11

12
13 14

5

特

特 特

会員番号

所　属
コード

（ ）
（ ）

会 員 名

所 属 名 性別 生年月日 S. H. 　 年 　 月 　 日

お問い合わせ先

●以下に数量、合計等をご記入ください。

№ 品　　　　名 №価格（a） 数量（b） 合計（a×ｂ）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

防水救急ばんそう膏 300
GUMデンタルペースト（スタンディング） 300
サラヤ サージカルマスクV 300
ヴイックスメディケイテッドドロップ 300
衛生材料セット 600
※賢者の食卓 ダブルサポート 600
リラックスゆたぽん 目もと用 ほぐれる温蒸気 600
創傷セット 600
クリーンデンタルFセット 600
GUMコップ付きハミガキセット 600
シチズン電子体温計 600
プラクリン歯ブラシセット 900
感染予防セット 900
万歩 900

クーポン枚数
枚

円

円

（1枚300円）

申込金額

差引金額

◉クーポンは重ならないように右記枠内に貼付
してください。
◉お申込み金額がクーポン金額を下回っている
場合は差分の金額は権利放棄となりますので
ご注意ください。

医薬品購入クーポン貼付場所

300円購入
↓
クーポン2枚（600円分）貼付
↓
300円の払い戻し等はございません。

例）

◉クーポン金額を超えたお申込は自己負担となり
給与天引きいたします。

◉「共通クーポン300円券」は利用出来ません。

◉差引金額が「0円」以下の場合、
自己負担は発生しません。

見本

見本

見本